
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 
Tel. 0341/24.14.242/3 Fax: 0341/54.14.63 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it 

 

Galbiate, 11.05.2021 

 

- Ai docenti a tempo indeterminato dell’I.C. di Galbiate 

- All’Albo on line 

 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva del personale docente scuola 

infanzia, primaria e secondaria di I grado per l’individuazione di eventuali docenti 

soprannumerari per l’a.s. 2021/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 06/03/2019 concernente 

la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/22; 

 VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021 inerente l’avvio delle procedure di 

mobilità per il personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/2022; 

 VISTA la comunicazione interna n. 145 del 07/04/2021 “Aggiornamento Graduatoria interna – 

Compilazione modulistica per eventuale individuazione di personale docente soprannumerario 

a.s. 2021-2022”; 

 VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del personale docente 

prot. n. 3112  del 26/04/2021; 

 TENUTO CONTO della scadenza dei termini di reclamo previsti nel decreto prot. n. 3112 del 
26/04/2021, 

 

DECRETA 

 

in data odierna la pubblicazione all’Albo on line della graduatoria interna definitiva, distinta per 

profili professionali, del personale docente della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 

primo grado con contratto a tempo indeterminato, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per 

l’a.s. 2021/2022. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Gloria D’Arpino 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

 

1 

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003512 - 12/05/2021 - C
03 - U

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/

		2021-05-12T14:17:21+0200
	D'ARPINO GLORIA




